
 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

ZPRAVODAJ MISTROVSTVÍ PRAHY 1 

2021/2022 

 
 

 

19 
 

 

 

 

 

Kompletní 19. kolo a jedno dohrávané utkání bylo ve znamení různorodých výsledků a 
v některých případech překvapivých výsledků. 

Na Meteoru nastoupily ke svému prvnímu jarnímu zápasu (konečně      ) Uhelné sklady B a 

utkání bylo ve znamení boje o záchranu, ve kterém bylo oběma stranám jasné, že jakákoliv ztráta už 
může mít na setrvání v MP1 velký vliv. Boj to byl celkem vyrovnaný, soupeři se občas tahali o každou 
kuželku a nakonec byli domácí těmi šťastnějšími. 

Radlice hostily lídra tabulky a oběma soupeřům šlo o hodně – Astra by si v případě vítězství 
podržela náskok v tabulce a Radlice by se v případě dvou bodů posunuly do klidnějšího středu. Ve 
vlastním utkání začali domácí lépe, ale od třetí dvojice bodovali hosté, aby nakonec rozhodoval souboj 
dotahováků, který vyzněl lépe pro domácí borce. 

Áčko Rudné přivítalo v tomto kole Kobylisy a domácí si před utkáním nepřipouštěli nic jiného 
než vítězství. Když první čtyři hráči svůj úkol splnili na jedničku a stav byl po těchto čtyřech 4:0;+177, 

mohli hrát poslední dva hráči naprosto v klidu      . 

Druhý tak trochu překvapivý výsledek se zrodil na Žižkově, kde hrál Slavoj C proti Velkým 
Popovicím. Hosté si ve většině případů vzpomněli na své lepší časy a když si soupeři podělili body 
mezi sebe rovným dílem, rozhodoval o vítězi větší počet kuželek na straně hostů.  

Konstruktiva C přijela bojovat o důležité body v boji o postup na Zvon proti US A a výsledek se 
jeví jako jednoznačná záležitost pro hosty. Při bližším prozkoumání vývoje utkání a rozdílů 
v jednotlivých dvojicích, to však při troše štěstí mohlo dopadnout pro domácí o poznání lépe, ale na to 
se historie neptá a hosté si tak připsali dva veledůležité body a uhlířům tak přibyla na čele nejedna 
vráska. 

Radotín, pokud by chtěl udržet kontakt s čelem tabulky musí v zápasech naplno bodovat, což 
se mu v tomto kole v souboji se Žižkovem B nepovedlo a ve vyrovnaném utkání se nakonec zrodila 
spravedlivá remíza, která jistě více bolí domácí hráče. 

Béčko Rudné nastoupilo k důležitému utkání se třemi náhradníky, je však možné, že zápas, 
který mohl v boji o udržení leccos napovědět, nemuseli vyhrát ani hráči základní sestavy, protože 
„vejškám“ se v utkání slušně dařilo. 

V dohrávaném utkání mezi US B a Radlicemi se opět bojovalo a veledůležité body a Radlice, 
které si v první polovině utkání vytvořily dostatečný náskok na to, aby si ve druhé půli mohly dovolit 
prohrát všechny tři souboje a ještě navíc 67 kuželek se po vítězství sunou tabulkou nahoru a už se jim 
dýchá lépe. 

 

 

  

 

 

 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Souhrnný přehled výsledků: 

SK METEOR C - SK UHELNÉ SKLADY B 5.5:2.5 2419:2383 7.0:5.0 22.2. 

TJ RADLICE - TJ ASTRA 5:3 2409:2387 8.0:4.0 23.2. 

TJ RUDNÁ A - TJ KOBYLISY  6:2 2640:2535 8.0:4.0 23.2. 

KK SLAVOJ C - KK VELKÉ POPOVICE 3:5 2517:2540 5.0:7.0 24.2. 

SK UHELNÉ SKLADY A - KK KONSTRUKTIVA C 1:7 2408:2494 3.5:8.5 24.2. 

SC OLYMPIA RADOTÍN - SK ŽIŽKOV B 4:4 2535:2523 6.0:6.0 24.2. 

TJ RUDNÁ B - VSK ČVUT  2:6 2282:2526 3.0:9.0 25.2. 
 
DOHRÁVKA Z 18.KOLA 

SK UHELNÉ SKLADY B - TJ RADLICE 3:5 2296:2476 5.5:6.5 25.2. 

Tabulka družstev: 

 1. TJ Astra 18 12 2 4 92.5 : 51.5  122.0 : 94.0   2511 26 
 2. TJ Rudná A 19 11 1 7 91.5 : 60.5  136.5 : 91.5   2511 23 
 3. KK Konstruktiva C 18 10 2 6 79.0 : 65.0  115.5 : 100.5   2485 22 
 4. SC Olympia Radotín 18 10 2 6 79.0 : 65.0  112.0 : 104.0   2481 22 
 5. KK Slavoj C 18 10 1 7 80.5 : 63.5  113.0 : 103.0   2553 21 
 6. VSK ČVUT 19 10 1 8 82.5 : 69.5  122.5 : 105.5   2446 21 
 7. TJ Kobylisy 18 9 2 7 76.5 : 67.5  109.5 : 106.5   2452 20 
 8. SK Žižkov B 19 8 3 8 71.0 : 81.0  107.0 : 121.0   2455 19 
 9. TJ Radlice 19 6 6 7 77.0 : 75.0  120.5 : 107.5   2523 18 
10. KK Velké Popovice 17 7 1 9 60.0 : 76.0  96.0 : 108.0   2393 15 
11. SK Meteor C 19 7 1 11 56.0 : 96.0  90.0 : 138.0   2294 15 
12. SK Uhelné sklady A 18 6 2 10 62.5 : 81.5  99.5 : 116.5   2453 14 
13. TJ Rudná B 19 5 1 13 60.0 : 92.0  100.0 : 128.0   2454 11 
14. SK Uhelné sklady B 15 3 1 11 48.0 : 72.0  80.0 : 100.0   2335 7 

   
Podrobné výsledky kola: 

 

  SK METEOR C 2419 5.5:2.5 2383 SK UHELNÉ SKLADY B 

 Přemysl Šámal    176   214   390   1:1   417    209   208  Adam Rajnoch 
 Ivana Vlková    206   204   410   2:0   366    182   184  Marek Sedláček 
 Josef Kučera    224   201   425   1:1   425    211   214  Miroslav Míchal 
 Josef Jurášek    169   180   349   0:2   387    187   200  Pavel Černý 
 Zdeněk Barcal    219   190   409   2:0   359    179   180  Roman Tumpach 
 Jindra Pokorná    219   217   436   1:1   429    211   218  Vlastimil Bočánek 

 
Nejlepší výkon utkání: 436 - Jindra Pokorná 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

5x Ludmila Erbanová Rudná A 487 8x Ludmila Erbanová Rudná A 117.13 487 

7x Jiří Pavlík Slavoj C 476 8x Pavel Červinka Kobylisy 113.77 473 

5x Pavel Červinka Kobylisy 473 2x Jan Knyttl ČVUT 110.16 458 

4x Robert Asimus Radotín 462 2x Miluše Kohoutová Rudná A 109.92 457 

3x Jan Knyttl ČVUT 458 7x Jiří Pavlík Slavoj C 109.77 476 

3x Miluše Kohoutová Rudná A 457 4x Robert Asimus Radotín 109.66 462 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

 

  TJ RADLICE 2409 5:3 2387 TJ ASTRA 

 Lukáš Lehner    220   213   433   2:0   407    211   196  Daniel Veselý 
 Jan Kamín    205   209   414   2:0   367    189   178  Jakub Vodička 
 Jan Vojáček    186   181   367   1:1   401    177   224  Radovan Šimůnek 
 Leoš Kofroň    199   207   406   1:1   417    192   225  Tomáš Hroza 
 Marek Lehner    202   164   366   1:1   410    196   214  Radek Fiala 
 Miloš Beneš ml.    220   203   423   1:1   385    169   216  Jaroslav Dryák 
 

Nejlepší výkon utkání: 433 - Lukáš Lehner 

  TJ RUDNÁ A 2640 6:2 2535 TJ KOBYLISY  

 Miluše Kohoutová    230   227   457   2:0   426    211   215  Václav Bouchal 
 Jan Rokos    206   199   405   1:1   379    217   162  Pavel Mezek 
 Jiří Spěváček    228   215   443   2:0   409    211   198  Lubomír Chudoba 
 Ludmila Erbanová    243   244   487   2:0   401    212   189  Karel Sedláček 
 Jaromír Bok    206   231   437   1:1   447    232   215  Karel Mašek 
 Pavel Strnad    203   208   411   0:2   473    224   249  Pavel Červinka 
 

Nejlepší výkon utkání: 487 - Ludmila Erbanová 

  KK SLAVOJ C 2517 3:5 2540 KK VELKÉ POPOVICE 

 Aleš Král    229   209   438   1:1   448    221   227  Ladislav Musil 
 Jana Průšová    200   186   386   1:1   384    193   191  Jaruška Havrdová 
 Čeněk Zachař    224   221   445   2:0   424    213   211  Martin Kučerka 
 Daniel Prošek    189   189   378   0:2   430    200   230  Tomáš Jícha 
 Petr Pravlovský    191   203   394   0:2   411    207   204  Bedřich Švec 
 Jiří Pavlík    223   253   476   1:1   443    227   216  Jiří Mrzílek 
 

Nejlepší výkon utkání: 476 - Jiří Pavlík 

  SK UHELNÉ SKLADY A 2408 1:7 2494 KK KONSTRUKTIVA C 

 Bohumil Bazika    190   184   374   0:2   419    208   211  Hana Kovářová 
 Jan Hloušek    220   201   421   0.5:1.5   426    220   206  Karel Hybš 
 Tomáš Dvořák    211   211   422   1:1   418    206   212  Petr Barchánek 
 Jindra Kafková    172   202   374   0:2   409    197   212  Samuel Fujko 
 Stanislava Sábová    195   186   381   1:1   385    189   196  Ivan Harašta 
 Martin Novák    230   206   436   1:1   437    209   228  Jan Barchánek 
 

Nejlepší výkon utkání: 437 - Jan Barchánek 

  SC OLYMPIA RADOTÍN 2535 4:4 2523 SK ŽIŽKOV B 

 Vojtěch Zlatník    198   198   396   1:1   406    217   189  Josef Gebr 
 Martin Pondělíček    186   240   426   1:1   442    232   210  Irini Sedláčková 
 Robert Asimus    228   234   462   2:0   398    192   206  Anna Sailerová 
 Vladimír Zdražil    205   212   417   0:2   433    209   224  Jan Neckář ml. 
 Petr Dvořák    210   188   398   1:1   409    208   201  Miloslav Všetečka 
 Pavel Dvořák    239   197   436   1:1   435    218   217  Jan Neckář 
 

Nejlepší výkon utkání: 462 - Robert Asimus 
 
 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

  TJ RUDNÁ B 2282 2:6 2526 VSK ČVUT  

 Jiří Zdráhal    209   194   403   2:0   382    196   186  Pavel Jahelka 
 Tomáš Novotný    137   190   327   0:2   425    218   207  David Knoll 
 Dominik Kocman    164   174   338   0:2   414    199   215  Milan Vejvoda 
 Adam Lesák    214   176   390   0:2   458    248   210  Jan Knyttl 
 Michal Majer    198   204   402   0:2   426    210   216  Adam Vejvoda 
 Petra Koščová    207   215   422   1:1   421    200   221  Jiří Piskáček 
 

Nejlepší výkon utkání: 458 - Jan Knyttl 

  SK UHELNÉ SKLADY B 2296 3:5 2476 TJ RADLICE 

 Marek Sedláček    148   154   302   0:2   435    210   225  Lukáš Lehner 
 Adam Rajnoch    198   203   401   0:2   466    224   242  Jan Kamín 
 Roman Tumpach    207   166   373   1:1   422    203   219  Radek Lehner 
 Pavel Černý    190   211   401   2:0   361    171   190  Jan Vojáček 
 Vlastimil Bočánek    197   182   379   1.5:0.5   364    182   182  Leoš Kofroň 
 Miroslav Míchal    224   216   440   1:1   428    199   229  Miloš Beneš ml. 
 

Nejlepší výkon utkání: 466 - Jan Kamín 
 

 

Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

  

 1. Miloš Beneš  ml. TJ Radlice 479.43 313.0 166.4 2.3 7/7 (539) 
 2. Jindřich Valo  KK Slavoj C 453.27 302.9 150.3 2.6 7/8 (514) 
 3. Ludmila Erbanová  TJ Rudná A 448.54 300.5 148.1 3.6 6/8 (511) 
 4. Jiří Pavlík  KK Slavoj C 448.33 307.6 140.7 3.5 8/8 (496) 
 5. Robert Asimus  SC Olympia Radotín 446.70 301.6 145.1 3.2 7/7 (469) 
 6. Jan Kamín  TJ Radlice 445.21 301.2 144.0 5.3 7/7 (471) 
 7. Radovan Šimůnek  TJ Astra 441.33 301.3 140.1 7.1 6/8 (476) 
 8. Lukáš Lehner  TJ Radlice 440.56 307.2 133.4 7.0 6/7 (481) 
 9. Pavel Červinka  TJ Kobylisy  438.91 297.0 141.9 3.9 8/8 (478) 
 10. Martin Machulka  TJ Rudná B 437.26 303.5 133.7 6.2 7/8 (478) 
 11. Jan Barchánek  KK Konstruktiva C 435.23 296.7 138.6 5.3 8/9 (479) 
 12. Čeněk Zachař  KK Slavoj C 430.92 293.3 137.6 5.9 6/8 (457) 
 13. Tomáš Jícha  KK Velké Popovice 429.71 295.7 134.0 7.4 6/7 (465) 
 14. Martin Novák  SK Uhelné sklady A 429.03 290.4 138.6 5.0 7/7 (474) 
 15. Jan Hloušek  SK Uhelné sklady A 428.56 290.4 138.2 7.0 6/7 (456) 
 16. Radek Fiala  TJ Astra 428.41 291.9 136.5 6.4 7/8 (484) 
 17. Hana Kovářová  KK Konstruktiva C 428.14 293.7 134.5 6.3 7/9 (468) 
 18. Tomáš Dvořák  SK Uhelné sklady A 426.84 294.9 131.9 5.5 7/7 (482) 
 19. Vladimír Zdražil  SC Olympia Radotín 426.83 296.4 130.4 6.7 6/7 (467) 
 20. Pavel Jahelka  VSK ČVUT  426.56 292.1 134.5 5.6 9/9 (473) 
 21. Petra Koščová  TJ Rudná B 424.60 299.0 125.6 7.4 8/8 (497) 
 22. Adam Vejvoda  VSK ČVUT  423.72 292.0 131.7 5.5 9/9 (493) 
 23. Jiří Spěváček  TJ Rudná A 421.56 285.5 136.1 5.6 8/8 (477) 
 24. Karel Hybš  KK Konstruktiva C 420.71 293.1 127.6 6.3 8/9 (466) 
 25. Petra Sedláčková  KK Slavoj C 420.67 292.8 127.9 6.8 6/8 (474) 
 26. Tomáš Hroza  TJ Astra 419.96 298.1 121.8 8.8 8/8 (450) 
 27. Miroslav Míchal  SK Uhelné sklady B 419.54 288.9 130.7 6.3 6/6 (453) 
 28. Miluše Kohoutová  TJ Rudná A 419.10 294.5 124.6 6.2 8/8 (482) 
 29. Petr Barchánek  KK Konstruktiva C 418.96 290.6 128.4 8.0 6/9 (457) 
 30. Jan Knyttl  VSK ČVUT  418.74 290.9 127.8 7.7 7/9 (494) 
 31. Pavel Dvořák  SC Olympia Radotín 418.74 296.8 121.9 7.4 7/7 (490) 
 32. Pavel Strnad  TJ Rudná A 418.24 295.4 122.9 8.7 8/8 (489) 
 33. Karel Mašek  TJ Kobylisy  417.91 292.5 125.4 6.8 7/8 (447) 
 34. Jaroslav Dryák  TJ Astra 417.83 290.1 127.7 6.2 8/8 (463) 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5 

 35. Vlastimil Bočánek  SK Uhelné sklady B 416.75 288.4 128.4 5.9 4/6 (465) 
 36. Miloslav Všetečka  SK Žižkov B 416.66 283.3 133.4 5.3 8/8 (463) 
 37. Radek Machulka  TJ Rudná B 416.34 298.3 118.0 8.0 8/8 (456) 
 38. Ivan Harašta  KK Konstruktiva C 415.65 290.8 124.9 6.4 8/9 (450) 
 39. Ladislav Musil  KK Velké Popovice 414.68 292.0 122.7 7.6 7/7 (448) 
 40. Anna Sailerová  SK Žižkov B 414.14 287.9 126.2 5.0 8/8 (470) 
 41. Jaromír Bok  TJ Rudná A 413.58 289.8 123.7 7.3 8/8 (469) 
 42. Jiří Mrzílek  KK Velké Popovice 411.49 284.1 127.4 8.1 6/7 (458) 
 43. Jiří Piskáček  VSK ČVUT  410.52 292.1 118.4 11.0 8/9 (480) 
 44. Jakub Vodička  TJ Astra 410.15 291.2 118.9 8.8 6/8 (480) 
 45. Jan Neckář  SK Žižkov B 408.73 276.1 132.6 3.8 8/8 (475) 
 46. Martin Pondělíček  SC Olympia Radotín 408.52 288.2 120.4 10.3 7/7 (490) 
 47. Marek Šveda  TJ Astra 407.69 290.9 116.7 9.4 7/8 (461) 
 48. Jan Rokos  TJ Rudná A 406.76 285.8 121.0 8.3 6/8 (463) 
 49. Daniel Veselý  TJ Astra 406.53 289.2 117.4 8.8 8/8 (457) 
 50. Martin Kučerka  KK Velké Popovice 406.50 289.5 117.0 8.6 7/7 (434) 
 51. Zdeněk Barcal  SK Meteor C 406.33 288.3 118.1 9.3 5/7 (457) 
 52. Václav Bouchal  TJ Kobylisy  405.46 285.5 119.9 8.8 7/8 (429) 
 53. Antonín Knobloch  SK Uhelné sklady A 404.97 287.0 118.0 8.8 7/7 (461) 
 54. Miroslav Kýhos  TJ Rudná B 404.71 286.7 118.0 8.2 6/8 (430) 
 55. Karel Sedláček  TJ Kobylisy  402.66 277.0 125.6 6.6 7/8 (445) 
 56. Petr Dvořák  SC Olympia Radotín 402.31 279.7 122.7 8.6 7/7 (463) 
 57. Pavel Černý  SK Uhelné sklady B 400.74 282.1 118.7 8.4 5/6 (444) 
 58. Peter Koščo  TJ Rudná B 400.43 277.5 123.0 9.8 8/8 (461) 
 59. Pavel Mezek  TJ Kobylisy  398.31 274.3 124.0 7.5 6/8 (444) 
 60. Marek Lehner  TJ Radlice 397.94 283.8 114.1 8.8 7/7 (421) 
 61. Lubomír Chudoba  TJ Kobylisy  397.37 283.1 114.3 8.5 7/8 (451) 
 62. Samuel Fujko  KK Konstruktiva C 396.52 279.3 117.2 10.1 8/9 (443) 
 63. Josef Gebr  SK Žižkov B 393.42 277.3 116.2 9.0 8/8 (452) 
 64. Radek Lehner  TJ Radlice 393.36 274.4 118.9 11.9 7/7 (435) 
 65. Leoš Kofroň  TJ Radlice 392.76 275.8 116.9 10.3 7/7 (434) 
 66. Adam Lesák  TJ Rudná B 389.90 278.6 111.3 10.2 7/8 (409) 
 67. Jiří Ujhelyi  SC Olympia Radotín 389.83 275.4 114.4 11.0 6/7 (445) 
 68. Adam Rajnoch  SK Uhelné sklady B 389.72 274.8 115.0 13.1 6/6 (422) 
 69. Josef Tesař  SK Meteor C 388.58 278.8 109.8 11.1 7/7 (454) 
 70. Milan Vejvoda  VSK ČVUT  388.34 272.5 115.9 6.7 9/9 (465) 
 71. Přemysl Šámal  SK Meteor C 387.25 279.9 107.3 12.2 6/7 (412) 
 72. Jan Neckář  ml. SK Žižkov B 386.34 271.0 115.3 9.7 7/8 (454) 
 73. Roman Tumpach  SK Uhelné sklady B 385.82 279.0 106.8 11.9 6/6 (426) 
 74. Jaruška Havrdová  KK Velké Popovice 385.59 274.7 110.9 10.1 7/7 (439) 
 75. Jaromír Žítek  TJ Kobylisy  385.00 275.6 109.4 10.7 7/8 (417) 
 76. Jindra Pokorná  SK Meteor C 382.16 275.4 106.8 11.3 7/7 (451) 
 77. Bohumil Bazika  SK Uhelné sklady A 380.28 277.3 103.0 12.1 6/7 (425) 
 78. Miroslav Klement  KK Konstruktiva C 379.95 271.8 108.2 13.3 7/9 (440) 
 79. Miroslav Kochánek  VSK ČVUT  377.72 268.8 108.9 10.2 6/9 (440) 
 80. Josef Jurášek  SK Meteor C 377.24 277.7 99.6 13.8 7/7 (425) 
 81. Bedřich Švec  KK Velké Popovice 372.71 267.9 104.8 13.2 7/7 (419) 
 82. Josef Kučera  SK Meteor C 359.29 264.9 94.4 13.9 7/7 (431) 
 83. Marek Sedláček  SK Uhelné sklady B 327.81 245.0 82.8 11.3 4/6 (366) 
  Daniel Kulhánek  KK Slavoj C 498.00 328.0 170.0 0.0 1/8 (498) 
  Hana Křemenová  SK Žižkov B 474.75 322.4 152.4 3.0 2/8 (532) 
  Josef Dvořák  KK Slavoj C 473.17 308.0 165.2 3.7 3/8 (534) 
  Vladislav Škrabal  SK Žižkov B 473.00 330.0 143.0 6.0 1/8 (473) 
  František Rusín  KK Slavoj C 461.00 313.3 147.8 4.3 4/8 (488) 
  Evžen Valtr  KK Slavoj C 457.00 299.0 158.0 3.0 1/8 (457) 
  Luboš Kocmich  VSK ČVUT  451.50 315.5 136.0 5.5 2/9 (473) 
  Jaroslav Pleticha  ml. KK Konstruktiva C 448.83 299.8 149.0 5.2 3/9 (481) 
  Štěpán Fatka  TJ Rudná A 441.00 308.0 133.0 8.0 1/8 (441) 
  Jakub Wrzecionko  KK Konstruktiva C 435.00 296.5 138.5 4.5 2/9 (463) 
  Irini Sedláčková  SK Žižkov B 431.92 294.3 137.6 6.6 4/8 (476) 
  Milan Dvořák  TJ Rudná B 430.00 318.0 112.0 11.0 1/8 (430) 
  Richard Glas  VSK ČVUT  428.00 287.0 141.0 6.0 2/9 (448) 
  Petr Pravlovský  KK Slavoj C 426.22 304.1 122.1 6.1 3/8 (481) 
  David Knoll  VSK ČVUT  425.33 299.2 126.2 7.5 3/9 (475) 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 6 

  Jarmila Zimáková  TJ Rudná A 423.00 285.7 137.3 5.3 3/8 (448) 
  Aleš Král  KK Slavoj C 421.30 298.7 122.6 5.7 2/8 (465) 
  Zbyněk Lébl  KK Konstruktiva C 419.50 291.0 128.5 7.0 2/9 (441) 
  Jan Vojáček  TJ Radlice 418.13 288.5 129.6 8.3 2/7 (472) 
  Marek Dvořák  TJ Rudná A 417.56 293.7 123.9 9.1 3/8 (436) 
  Martin Lukáš  SK Žižkov B 415.73 288.9 126.8 5.4 5/8 (485) 
  Stanislava Sábová  SK Uhelné sklady A 414.75 299.4 115.4 10.4 2/7 (430) 
  Vojtěch Vojtíšek  TJ Kobylisy  412.33 287.7 124.7 7.0 3/8 (420) 
  Vojtěch Zlatník  SC Olympia Radotín 412.25 292.3 120.0 10.3 1/7 (430) 
  Radek Pauk  SC Olympia Radotín 411.13 298.5 112.6 8.1 2/7 (446) 
  Tomáš Turnský  TJ Astra 411.00 287.0 124.0 2.5 2/8 (420) 
  Jana Dušková  SK Uhelné sklady A 410.00 287.0 123.0 8.0 1/7 (410) 
  Bohumír Musil  KK Konstruktiva C 409.00 286.5 122.5 6.5 2/9 (430) 
  Petr Seidl  TJ Astra 408.00 284.0 124.0 6.0 1/8 (408) 
  Tomáš Pokorný  SK Žižkov B 408.00 289.0 119.0 5.0 1/8 (408) 
  Jan Petráček  SK Meteor C 407.67 289.7 118.0 6.8 2/7 (467) 
  Jakub Vojáček  TJ Radlice 407.50 280.5 127.0 6.5 2/7 (410) 
  Pavel Šimek  SC Olympia Radotín 407.00 289.5 117.5 9.5 2/7 (422) 
  Kateřina Holanová  KK Slavoj C 406.00 300.0 106.0 6.0 1/8 (406) 
  Dana Školová  SK Uhelné sklady B 405.67 287.7 118.0 6.7 3/6 (438) 
  Vladimír Dvořák  SK Meteor C 405.00 279.0 126.0 9.0 1/7 (405) 
  Jiří Škoda  VSK ČVUT  403.50 282.8 120.8 8.8 2/9 (438) 
  Jiří Zdráhal  TJ Rudná B 402.20 290.7 111.5 13.2 2/8 (434) 
  Zbyněk Sedlák  SK Uhelné sklady A 401.75 287.0 114.8 11.5 4/7 (427) 
  Michal Majer  TJ Rudná B 401.00 285.5 115.5 9.5 1/8 (402) 
  Jan Klégr  TJ Rudná A 399.00 282.0 117.0 10.0 1/8 (399) 
  Daniel Prošek  KK Slavoj C 397.71 285.4 112.3 10.5 4/8 (444) 
  Miloslav Dušek  SK Uhelné sklady A 397.67 275.7 122.0 8.0 1/7 (431) 
  Vladimír Vošický  SK Meteor C 397.50 274.0 123.5 7.0 2/7 (421) 
  Jindra Kafková  SK Uhelné sklady A 395.75 280.3 115.5 8.0 2/7 (433) 
  Miroslava Martincová  SK Meteor C 395.00 268.0 127.0 5.0 2/7 (418) 
  Jiří Kuděj  SK Uhelné sklady B 393.50 291.3 102.3 12.8 2/6 (404) 
  Marek Sedlák  TJ Astra 393.00 280.0 113.0 16.0 1/8 (393) 
  Ivana Vlková  SK Meteor C 392.44 270.1 122.3 8.3 3/7 (442) 
  Josef Vodešil  KK Velké Popovice 390.00 274.0 116.0 9.0 1/7 (390) 
  Petr Behina  SK Uhelné sklady B 389.40 275.2 114.2 9.0 1/6 (408) 
  Vladimír Kohout  TJ Kobylisy  387.00 265.0 122.0 2.0 1/8 (387) 
  Petr Kapal  KK Velké Popovice 386.50 281.5 105.0 11.0 4/7 (419) 
  Tomáš Doležal  TJ Astra 385.50 283.0 102.5 9.5 2/8 (405) 
  Karel Balliš  KK Slavoj C 385.00 287.0 98.0 11.0 1/8 (385) 
  Luboš Machulka  TJ Rudná B 384.00 271.0 113.0 10.0 1/8 (384) 
  Miroslav Vyšný  KK Slavoj C 383.33 281.3 102.0 13.7 3/8 (402) 
  Jiří Novotný  SK Meteor C 382.00 276.0 106.0 7.0 1/7 (382) 
  Jana Průšová  KK Slavoj C 377.94 275.7 102.3 13.7 5/8 (425) 
  Tomáš Keller  TJ Rudná B 376.80 272.6 104.2 11.6 4/8 (444) 
  Tomáš Kuneš  VSK ČVUT  374.00 266.0 108.0 7.0 1/9 (374) 
  Jan Mařánek  TJ Rudná A 373.00 271.0 102.0 18.0 1/8 (373) 
  Jiří Tencar  VSK ČVUT  363.00 257.0 106.0 13.0 2/9 (365) 
  Petr Míchal  SK Uhelné sklady B 362.33 265.6 96.7 11.0 3/6 (379) 
  Miroslav Plachý  SK Uhelné sklady A 358.19 268.6 89.6 16.2 4/7 (407) 
  Karel Turek  TJ Radlice 352.00 254.7 97.3 14.7 3/7 (378) 
  Karel Kohout  TJ Rudná A 347.00 252.0 95.0 12.5 2/8 (360) 
  Dominik Kocman  TJ Rudná B 338.00 250.0 88.0 16.0 1/8 (338) 
  Jiří Budil  SK Uhelné sklady B 337.00 239.0 98.0 12.0 1/6 (337) 
  Martin Šimek  SC Olympia Radotín 332.00 242.0 90.0 11.0 1/7 (332) 
  Tomáš Novotný  TJ Rudná B 327.00 251.0 76.0 19.0 1/8 (327) 
  Jan Kratochvíl  KK Velké Popovice 318.00 239.0 79.0 23.0 1/7 (318) 
  Gabriela Jirásková  KK Velké Popovice 313.00 219.0 94.0 14.0 1/7 (313) 

Sportovně technické informace: 

 

Starty náhradníků: 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 7 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

26680 Marek Sedláček 25.02.2022 SK Uhelné sklady B 2x 

26382 Vojtěch Zlatník 24.02.2022 SC Olympia Radotín 2x 

26410 Tomáš Novotný 25.02.2022 TJ Rudná B 1x 

1198 Aleš Král 24.02.2022 KK Slavoj C 2x 

15857 David Knoll 25.02.2022 VSK ČVUT  2x 

1288 Jindra Kafková 24.02.2022 SK Uhelné sklady A 1x 

25897 Dominik Kocman 25.02.2022 TJ Rudná B 2x 

25546 Michal Majer 25.02.2022 TJ Rudná B 1x 

20146 Radovan Šimůnek 23.02.2022 TJ Astra 2x 

13788 Stanislava Sábová 24.02.2022 SK Uhelné sklady A 4x 

 
 

 

Program dalšího kola: 

20. kolo 

28.2.2022 po 17:30 KK Velké Popovice - TJ Astra (dohrávka z 15. kola)  

1.3.2022 út 17:30 KK Konstruktiva C - SK Uhelné sklady B (dohrávka z 15. kola)  

2.3.2022 st 19:30 SK Žižkov B - TJ Rudná A  

3.3.2022 čt 17:00 TJ Kobylisy  - SK Uhelné sklady A  

3.3.2022 čt 17:30 KK Konstruktiva C - KK Slavoj C  

3.3.2022 čt 17:30 KK Velké Popovice - TJ Radlice  

3.3.2022 čt 17:30 VSK ČVUT  - SC Olympia Radotín  

4.3.2022 pá 17:30 TJ Astra - SK Meteor C  

4.3.2022 pá 17:30 SK Uhelné sklady B - TJ Rudná B 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 
 

Zpracoval: Pavel Strnad   
 776 172 852  

＠ strnad67@gmail.com 

https://kuzelky.com/

